RMU:77029 21-08-19 PAM1-61209  001 CFE

CUENTA:73DW06A017321090

FECHA LÍMITE DE PAGO:03 OCT 25

CARGA CONECTADA kW:20 DEMANDA CONTRATADA kW:20 CORTE A PARTIR:04 OCT 25

TARIFA:GDMTO MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:3

NO. MEDIDOR:PJ034F

PERIODO FACTURADO:19 AGO 25-18 SEP 25

TOTAL A PAGAR:

$29,335

$29,335

(VEINTINUEVE MIL TRESCIENTOS TREINTA Y CINCO PESOS
  M.N.)

(VEINTINUEVE MIL TRESCIENTOS TREINTA Y CINCO PESOS
  M.N.)

X X

92.62

Suministro 416.02 0.00 0.00 416.02

Distribución 0.00 1,961.18 0.00 1,961.18

Transmisión 0.00 0.00 1,474.88 1,474.88

CENACE 0.00 0.00 73.05 73.05

Energía 0.00 0.00 14,001.96 14,001.96